

Link do produktu: <https://alchemiasmakow.pl/herbata-zielona-sencha-kombucha-p-289.html>



Herbata Zielona Sencha Kombucha

Cena	6,80 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Niezwykłe połączenie najlepszej gatunkowo senchy z dodatkiem suszonego i sproszkowanego grzyba herbacianego Kombucha o wyjątkowych właściwościach. Herbata dzięki dodatkom ma delikatny wręcz aksamitny smak o lekkiej lemonkowej nucie. Jest ciekawą propozycją ze względu na dodatek jakim jest kombucha. Herbaty zielone powinny być pite bez dodatku cukru, jednak w tym przypadku słodząc herbatę można zaobserwować ciekawe zjawisko jakim jest zagęszczanie się napoju (jak bardzo rozrzedzony kisiel). Grzyb kombucha potrzebuje cukru by uruchomić proces fermentacji i wytworzyć kwas mlekowy. Informacja wyszperana w sieci: (Kwas mlekowy L(+)) zawarty w napoju z Kombuchy posiada właściwości oczyszczające, detoksykacyjne i wzmacniające. Innymi produktami metabolizmu Kombuchy są: kwas octowy, kwas glukozy, kwas węglowy, witaminy B1, B2, B3, B6, B12 oraz enzymy). Herbata jest wspaniała jako gorący napój lub jako herbata mrożona. Polecana szczególnie na zimne dni jako herbata wzmacniająca. W zapachu przyjemnie cytrynowa, napar o kolorze delikatnie słomkowym, lekko mętnym. Zachęcam !!

- Sposób Parzenia: Na 1 filiżankę (150ml.) należy wykorzystać 1 łyżeczkę suszu. Woda o temperaturze 75-80 stopni Celsjusza, a czas potrzebny do przygotowania naparu to 2,5-3 minuty.
- Ważne: Zielone herbaty aromatyzowane należy parzyć z bardzo dużą dokładnością. Wydłużenie czasu zaparzania spowoduje zanikanie smaku dodatków. Spowodowane jest to uwalnianiem się do naparu coraz większej ilości garbników z herbaty, nadając jej coraz bardziej gorzki smak. Użycie zbyt dużej ilości herbaty może ten proces przyspieszyć. Zachęcam do spróbowania posłodzonej herbaty.
- Składniki: Zielona Sencha, Suszony i Sproszkowany Grzyb Herbaciany Kombucha, Kawałki Limonki.
- Kraj produkcji: Polska.
- Kraj pochodzenia herbaty: Chiny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz wielkość opakowania: 50g , 100g , 200g , 400g , 1000g